

Activation ApS

Rygårds Alle 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 89 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Kim Plesner-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activation ApS Rygårds Alle 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 89 82 24
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Plesner-Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kim Plesner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive markedsføring- og konsulentvirksomhed samt investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.688 kr. mod -11.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.889 kr. mod -337.133 kr. sidste år og resultatet er påvirket af særlige poster jf. note 2. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt ved støtte fra kapitalejer.

Det er ledelsens overbevisning at selskabet er going concern da der udvises støtte fra långiverne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-35.688	-11.139
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.201	-175.994
Resultat før skat	-129.889	-337.133
Årets resultat	-129.889	-337.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-129.889	-337.133
Disponeret i alt	-129.889	-337.133

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	914.585	514.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	914.585	514.585
Anlægsaktiver i alt	914.585	514.585
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.071	609
Omsætningsaktiver i alt	4.071	609
Aktiver i alt	918.656	515.194

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-633.021	-503.132
Egenkapital i alt	-583.021	-453.132
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	597.138	306.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	597.138	306.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.659	267.829
Anden gæld	628.880	393.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.539	661.521
Gældsforpligtelser i alt	1.501.677	968.326
Passiver i alt	918.656	515.194

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt ved støtte fra kapitalejer.

Det er ledelsens overbevisning at selskabet er going concern da der udvises støtte fra långiverne.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.787	15.134
Andre finansielle omkostninger	55.414	160.860
	<u>94.201</u>	<u>175.994</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Plesner ApS, CVR-nr. 41 06 10 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
